
Pressmeddelande
14 februari 2024 08:30:00 CET

  SARSYS Piledalsvägen 51  SE-271 73 Köpingebro• •

Estonian Defence Forces tecknar ramavtal om totalt 11 
Mkr och delorder om 2,5 Mkr
Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic 
SME, har i internationell konkurrens vunnit ett ramavtal med Estonian Defence Forces, Tallinn, 
Estland. Ramavtalet uppgår till 11 Mkr. Avtalet omfattar friktionsmätsystem och löper på 48 
månader.

” Jag är mycket stolt över att SARSYS i internationell konkurrens har vunnit ett betydande ramavtal med 
Estonian Defence Forces. Avtal är värt 11 MKR och sträcker sig över 48 månader. En första delorder 
uppgår till 2,5 Mkr där leveransen sker i höst. Kommande leveranser omfattar avancerade system 
innehållande friktionsbilar och friktionstrailers. Utrustningen kommer att stärka den estländska 
försvarsförmågan. SARSYS fortsätter att vara en pålitlig partner för försvarssektorn och ser fram emot 
att leverera högkvalitativa lösningar till den estländska försvarsmakten ”.

Köpingebro den 14 februari 2024

Fredrik Graflind, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail 

 eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 fgr@sarsys-asft.com
eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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